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Zasadnicza Szkota Zawodowa Nr 5 2014/15
Klasa 3a specjalnos¢: mechanik pojazdéw samochodowych

wychowawca mgr Marek tukasik

1. Biesok Pawet 10. Kossakowski Konrad 19. Stowik Daniel

2. Bodzioch Gabriel 11. Luks Marcin 20. Suchy Przemystaw

3. Bogacz tukasz 12. Kurko Szymon 21. Slezinski Konrad

4. Chorazewicz Robert 13. tomozik Kamil 22. Trzepaczka Arkadiusz
5. Cader Krzysztof 14. Niezrecki Dominik 23. Uchyta Jarostaw

6. Faruga Dominik 15. Ogiegto Grzegorz 24. Waldman Mateusz
7. Goliasz Dawid 16. Pietraszko Wojciech 25. Zamarski Marcin

8. Janota tukasz 17. Pluta Damian

9. Kajstura Dawid 18. Rytko Michat
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Zasadnicza Szkota Zawodowa Nr 5 2014/15

Klasa 3b

wychowawca mgr Robert Garbocz

© N o s WwWwDN e

Bryta Jarostaw
Bukowski Damian
Cembala Przemystaw
Cyran Krzysztof
Duda Daniel

Duda Kamil

Fajlhauer Jakub
Greczka Arkadiusz

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Gorny Kamil
Hanusiak Tomasz
Imielski Grzegorz
Jurasz Jakub
Kania Michat
Kliber Olaf

Ku$ Dawid

Kuznik Pawet

specjalnos¢: elektromechanik pojazdéw samochodowych

17.
18.
19.
20.
21.
22.

Lubinski Jakub
Mendroch Mateusz
Nycz Rafat
Orzechowski Mateusz
Ptak Grzegorz
Wojnar Daniel
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